atom fiziği, biyoloji ve felsefe terim
lerini içeren sözlükler yer almaktadır. Ku
rum ayrıca birçok eski eserin tahkik ve
neşrini de gerçekleştirmiş olup bunlar
dan bazıları şunlardır : Ebu Bekir Hazimi
el-Hemedani. 'Ucaletü '1-mübtedi' ve
fuzaletü'l-müntehi fi'n-neseb (n şr. Ab
dullah Kennun, Kahire 1384/1965); Radıy
yüddin es-Sagani. et-Tekmile ve·~-~eyl
ve'ş-şıla ii'l-luga (nşr. Abdülallm et-Ta
havl v.dğr., ı-vı . Kah i re ı970- 1 979); Ebu
Amr eş-Şeybanl, el-Cim fi'l-luga (nşr. ib
rahim ei-Ebyari v.dğr., Kah i re 1394/ 1974 );
Ebu ibrahim ishak b. ibrahim el-Farabi.
Divanü'l-edeb ii'l-luga (n şr. Ahmed
Muhtar Ömer, ı-ı v. Kah i re ı 394- ı 399/
ı 974- ı 979); Ebu Osman Said b. Muham
med el-Muafiri es-Sarakusti, el-Et'al
(nşr. Hüseyin Muhammed Muhammed Şe
ref, ı-ıv. Kahire 1395-1400/ 1975-1980). Ku
rum Mecelletü Mecma'i'l-lugati'l-~a
biyye adıyla bir dergi çıkarmaktadır.